МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №39»

П Р И К А З

от 30.08.2018 г. № 275
Грозный

О комплектовании первых классов

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1-й

класс

п р и к а з ы в а ю:

1. Комплектовать на 2018-2019 учебный год четыре первых класса общей

численностью 94 учащихся.

2. Определить следующий состав 1-х классов:

1а класс:

1. Алимханова М. А.

2. Арбиев И. У.

3. Даудова М. А.

4. Джабраилов М. С.

5. Зухайраева С. Р.

6. Ибрагимов И. Р.

7. Кикаев Д. М.

8. Лааева А. И.

9. Магомадов Б. З.

10. Макаев А. М.

11. Нанаев А. И.

12. Нанаев М. Х.

13. Парчаев Б. Р.

14. Расаева Р. В.

15. Сатуев З. Ж.

16. Сулипова Т. Р.

17. Такаева Х. Р.

18. Хариханова С. М.

19. Хастаев М. М.

20. Чапсуркаева З. Р.

21. Шамсатов А. И.
22. Эльмурзаев Т. М.

23. Амаева И. И.

1б класс

1. Байгираева М. А.

2. Батаева С. Р.

3. Гайсултанова С. М.
4. Дагаев А. М.

5. Дикаев Б. А.

6. Дикаева Ф. Н.

7. Дудаев Б. Э.

8. Жабаев Б. Л.

9. Жабаев Б. Л.

10. Исраилова Я. З.

11. Конаева М. А.

12. Кулаева Р. Р.

13. Ласкаев Я. Я.

14. Мамаева Х. Б.

15. Муртазалиев М. С.

16. Мусостова Д. А.

17. Несиева С. А.

18. Табулаев Х. Ш.

19. Тазуркаева А. С.

20. Хайдаева Х. А.

21. Хаджимурадов М. А.

22. Хамадова К. А.

23. Хасаханова З. В.
24. Яхияев С. Х.

1в класс

1. Авторханова М. А.

2. Бачаев И. Э.

3. Битирова З. Б.

4. Вахаева Х. И.

5. Габаев Т. И.

6. Джабраилова А. А.

7. Джабраилов А. И.

8. Ирасханов А. А.

9. Исаева А. Х.

10. Кутузова Х. Ш.

11. Кутузов М. Р.

12. Маашев М. Р.

13. Магомадов А. В.

14. Малдецов М. К.

15. Межидова Х. Х.

16. Мусаева М. М.

17. Расаева Э. З.

18. Токаева Э. М.

19. Хайдарова А. З.

20. Хасаров Х. М.

21. Хасраилов У. У.
22. Цагаева А. А.

1г класс

1. Абдулаева Х. М.

2. Абушева М. А.

3. Аслаханов Б. Х.

4. Байсултанова С. М.

5. Батукаева А. И.

6. Дакаев А. Х.

7. Дидаев М. Л.

8. Идрисов А. К.

9. Исупов А. С.

10. Капланов Д. А.

11. Магомадова Д. Т.

12. Мамаева А. И.

13. Мусаева Х. А.

14. Матаев А. И.

15. Озниев А. Х.

16. Озниева А. И.

17. Сербиев Ю. Ш.

18. Тазуркаева И. Р.

19. Торзаева М. С.

20. Хаджиева М. З.

21. Хасаханова М. А.

22. Хастаев М. М.

23. Цакаева А. Р.

24. Шаипова С. Ш.

25. Эскерханов И. М.

Директор Е.М.Джабаева